vy
@ Citta di Canosa di Puglia
A Provincia di BT

{Barfetta -Andria - Tram' )
e v do g i ok

DETERMINAZIONE DIRIGENZALE

Res. 6enAIS 2013
5°SETTORE: Polizia Municipale - Polizia Amministrativa
DETERMINAZIONE N. 54 del 03.12.2013

OGGETTO: Assunzione spesa e liquidazione fattura n. 13/001939 del 04.11.2013 emessa
dalla Societa ABACO S.p.A. per aggio servizio Ausiliari del Traffico.

CI& 2376093DF5.-

ILDIRIGENTE
Adotta la sequente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta, pari data e oggetto della presente.
DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA DI UL SOPRA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

o SEGRETERIA GENERALE

o  SESRETARIO GENERALE

*  RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

«  COMANDO DI P.M. N\

3 ; @ 5°

VISTO: per la regolarita contabile attestante la copertura ﬁrmzmriﬂ' }
COMUNE di CANOBA di PUGLI.}.I

] DIRTSENTE SETTORE FINANZE
4P 338/ 213 11 pic, 208 l Dotr. Giuseppe-DTBTASE L\ __,_
faﬁmﬁﬂ'ﬁxﬁiﬁfﬁﬂﬂjﬂmf

o=
La presente Determinazione & pubblicata allAlba Pretorio on-line del Comune di Cancsa di Puilin per quindici

giorne consecutivi dal 1 3 B ] E 25?3 al 2 7 DIC, ?HTS al n. il

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO




vy
{E} Citta di Canosa di Puglia
- Provincia di BT

(Barletta -Andria - Trani )
ok Aok A e

S°SETTORE: Polizia Municipale - Polizia Amministrativa

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Assunzione spesa e liquidazione fattura n.13/001939 de| 04.11.2013 emessa dalla Societa

ABACO S.p.A. per aggio servizio Ausiliari del Traffico. CIG 2376093DF5. -
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

propone l'adozione della seguente determinazione Dirigenziale

Premesso che:

Visto:

Tra il Comune di Canosa di Puglia e la Societd ABACO S.p.A. di Padova - P. TVA 02391510266 vi &
Contratto di servizio relativo alla gestione del parcheggio con sosta a pagamento, ex art. 7/I comma
lett. f) . D. Lgs 285/1992 e s.m.i. nel centro abitate ( Rep. n. 1975 del 10.05.2012);

Gli atti che regolano i suddetti rapporti ecanomici sono depositati presso gli uffici comunali;

il pagamento dell'aggio spettante alla Societd ABACO S.p.A., viene liquidato previa assunzione di spesa

annuale;

La Societd ABACO S p.A, diPadova ha emesso fattura n.13/001939 del 04.1 1.2013 di importo pari
od € 2,635, 20 {duzmiIﬁeimfurmnfacinquefzt}} IVA inclusa quale * SUPPORTO ALIA GESTIONE
PARCHEGEI E AREE DI SOSTA. COMPENSO PER SANZIONI EMESSE RIF. ART.8
CAPITOLATO D'APPALTO GESTIONE PARCHEGSI ( CONTRATTO REP. 26 DEL 10.05.2012
SERVIZI E CANONI NOLEGEIOD DEI PAGAMENTT * :

La suddetta somma trova copertura finanziaria di € 2.635 20 {duemi!aszice.nmfrsnfucinquffzt}} al

cap. 468.1 PEG prowvisorio anno 2013:

5i rende necessario liquidare la summenzionata somma adottando idoneo provvedimente di impegno di
spesa e di liquidazione;

IL DIRIGENTE DI SETTORE
Esaminata la proposta del Responsabile del Procedimento

* il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs n. 267/2000 del
18 agosto 2000, ed in particolare gli artt. 107 e 192;

* 1l vigente Statuto Comunale ed, in particolare, quanto disposte in merito alle

competenze dei Dirigenti;




Vista

la Deliberazione di Giunta Comunale n. 1/2013 di approvazione del PEG prowiserio relativo

all'anno 2013;
Visto:

il DURC temparale valido ai fini della liquidaziane presentato dalla Societd ABACO S.p.A. di

Padova trasmessa ed acquisita agli atti in data 07 e 09 maggio 2013;

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in narrativa:
di impegnare lo spesa di € 2.635,20 {due.mitase.icen’rufrf.n*racinque.f?_‘ﬁ} IVA inclusa per il
pagamento dellaggio spettante alle Societa ABACO S.p.A. di Padova - P. IVA 02391510266,
"gestione del parcheggio con sosta a pagamento, ex art. 7/1 comma lett. f) , D. Lgs 285/1992 e
<m.i. nel centro abitato ( Rep. n. 1975 del 10.05.2012)" che trova copertura finanziaria al cap.
468.1 PEG prowvisorio anno 2013:

di liquidare la fattura n. 13/001939 del 04.11.2013 di importo pari ad € 2.635,20
(duemiiuseimnfﬂrmtncinquaﬂﬂ} IVA inclusa, in favore della Societa ABACO S.p.A. di
Padova - P. IVA 02391510266, quale competenza per il servizio di " SUPPORTO ALLA
GESTIONE PARCHEGGL E AREE DI SOSTA. COMPENSO PER SANZIONI EMESSE RIF.
ART.B CAPITOLATO D'APPALTO GESTIONE PARCHEGGL (CONTRATTO REP. 26 DEL
10.05.2012 SERVIZI E CANONI NOLEGEIO DEI PAGAMENTT " ;

Autorizzare 'Ufficio Ragioneria ad emeftere il conseguente mandato di pagamento quale
adempimento contrattuale ai sensi della convenzione che regola i rapporti tra il Comune di
Canosa di Puglia e la Societd ABACO S.p.A. di Padova, tramite bonifico riferimento BANCA
MONTE PASCHI DISIENA S.p.A. filiale di Montebelluna IBAN
IT0410103061821000000248378:;

Attribuire, ex Lege n. 136 del 2010, alla presente procedura il sequente codice identificativo di
gara C.I1.6. 2376093DF5. /7

- ll I I L % \
~&r. J’[st;oansab;’fa(dz‘f’?mma’:}nm to




